Форма по ОКУ.Щ
по КПо

Код
0301026
35584664МБоУ лицей Ns5

(наименовакие органrзации)

прикАз 7,о
(распоряжение)

Об ореанuзацuu рабоmьt пс uхолоzо--пеdаzоzuчес ко?о конс ulluyMa (ПП к)
в 2022/2023 учебном zody

В соответствии с Положением о психолого-педагогическом консиJIир{е, ),твержденным
приказом от 31.08.2018г. Np187-o, в целях обеспечения комплексной специшrизированной
помощи детям и подросткilNt с откJIонениями в рiввитии в условиях образовательного

учреждения,-
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить cocтzш психолого-педагогического консиJIиума (далее ППК) на 202212023 уlебньй
год:
-Пороло Татьяна Анатольевна, заI,rеститель директора по УВР, председатель консилиума;
- Кривошеева Ольга Владимировна - секретарь консиJlи},N{а;
-.Щанкева Татьяна Владимировна, заJ\,lеститель директора по ВР;
-Письменская Наталья Николаевна, уштель русского языка и литературы в начаJIьньrх классах;
-Стогниенко Лариса Рафаэльевна, уполномоченЕьlм по правzl}, ребенка в МБОУ лицее Nq5
2. Рабоry ППК осуществлять в соответствии с локiшьными iжтаý{и, реглtlI\,lентирующими
рабоry ППК в МБОУ лицее ЛЬ.

3. Секретарю ППК Кривошеевой О.В.:
подготовить и предостtвить на уIверждение до 05.09.2022г. график плановьтх заселаний ППК;
вести учет деятельности специilлистов ППК МБОУ лицея No5 в журнсrлах устitновленного
образча.
4.членам Ппк рlковолствоваться в своей деятельности Положением о психолого-
педагогическом консили}ме.
5. KoHTpo.tb за испоJIнением приказа остzвJlяю за собой.

.Щирекrор МБОУ лицея Nс5 Гайщrкова С.П.

.Щата

до мента
Номер

t/.0f /-r/.Z".

-,..]'_ъ

ж-в--/l
l

,l